Institut pre vyskum prace a rodiny
Spitalska 25,27, 812 41 Bratislava

Faktura detail

Cislo fakttry

Prijemca tovaru/sluzby
Dodavatel

Sidlo dodavatela

ICO dodévatela

Datum dodania dokladu
DPH

Suma vratane DPH
Mena

Oznacenie tovaru/sluzby
Identifikdcia zmluvy
Identifikdcia objednavky

IVPR

zalohova

23-009/2021
IVPR
Poradca podnikatela, sro
M. Rézusa 23A, 01001Zilina

31592503

8.11.2021

20
221,04

EUR
predplatné mesacnika PaM na rok 2022

4500052390


szaboovami
Přeškrtnutí


